
Prefeitura Municipal

Bernardino de Campos
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.bernardinodecampos.sp.gov.br/licitacao/detalhe/577/

Código da publicação: 577

Data da emissão do comprovante: 04/07/2025 12:47:30

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 48/2022

N° do Processo/Ano: 117/2022

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 19/10/2022 09:14:00

Data de Acolhimento/Horário: 24/10/2022 13:00:00

Data de Abertura/Horário: 24/10/2022 13:00:00

Data da Disputa/Horário:03/11/2022 09:20:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de mobiliário para a unidade do Ganha Tempo.
Resumo:
Aquisição de mobiliário para a unidade do Ganha Tempo.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
03/11/2022 00:00:00 Aviso de Dispensa de Licitação Baixar

03/11/2022 00:00:00 Anexo I - Termo de Referência 3 Baixar

03/11/2022 00:00:00 Anexo II - Documentos de Habilitação Baixar

https://www.bernardinodecampos.sp.gov.br/licitacao/detalhe/577/pspan-stylebackground-colorrgb255255255colorrgb102102102aquisicao-de-mobiliario-para-a-unidade-do-ganha-tempospanp/
https://www.bernardinodecampos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5eec3ea1ae1730b393c0a5af67c454c4.pdf
https://www.bernardinodecampos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/692575a0e67d52e67bc41b2b586b97ad.pdf
https://www.bernardinodecampos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5d594ca3ce2960cfc26cf36cda8a7cca.pdf

